genuit eliachim. Eliachim aut
 get azor. Azor aut get zadoch,
 Zadoch aut get achim, Ach
 im aut get eljud, Eljud aut
 get eleazar. Eleazar aut get
 mathan. Mathan aut get
 iacob. Iacob aut get ioseph
 viri marie. De qua natus
 est ihesus qui vocat^r xp^{us}.

In^m Sa^m eu^m y^m s^m mar^m

In illo tempore, Fuit iohes
 in deserto baptizans et pre
 dicans baptismu^m penitentie
 in remissionem peccatorum,
 Et egrediebatur ad illum omnis
 iudee regio, et hierosolimita
 omnesque, et baptizabantur ab

illo in iordane flumine confi-
tentes peccata sua. Et erat iohes
vestitus pilis cameli. et zona
pellicea circa lumbos suos. et
comistas et mille silvestre edebat.
et predicabat dicens. Venite for-
tior me. post me. cuius no sum
dignus pronubens solue torri-
giam calceamentoru eius.
Ego baptizavi uos aqua. ille
uero baptizabit uos spiritu sco.
Et factum est in diebus illis.
venit ihesus a nazareth gal-
ilee. et baptizatus est in iorda-
ne a iohanne. Et statim ascen-
dens de aqua. vidit apertos
celos. et spm tamq colubaz

Descendentem, et manentem
in ipso. Et vox facta est de celis,
Tu es filius meus dilectus. In
quo mihi complacui.

In **sa** **eugy** **S** **luta**

Fuit in diebus herodis regis
iudee, sacerdos quidam nomine
zacharias, de uice abya. Et uxor
illi de filiabus aaron, et nome
eius elizabeth. Erant aut iusti
ambo ante deum, Incedentes
in omnibus mandatis et iusti
ficationibus domini sine querela.
Et non erat illis filius, eo quod
esset elizabeth sterilis, et ambo
processissent in diebus suis. Fa
ctum est autem cum sacerdotio finge^r.

In ordine vias sue ante deum
scdm consuetudine sacerdotij.
forte exiit. ut incensu poneret.
Ingressus in templu dmi. Et q̄
multitudo ppli erat orans foris
hora incensi. ~~Et zacharias~~
~~turbatus est credens. et timor~~
Apparuit aut illi angelus
dmi. stans adextis altaris
incensi. Et zacharias turbato
est videns. et timor reuult sup
eu. **A**it aut ad illu angelu.
Ne timeas zacharia. qm̄ ex
audita est deprecatio tua.
Et vxor tua elizabeth pariet
tibi filiu et uocabis nomen
eius iohannem. Et erit gau.

dum tibi et exultatio, et in
 in natiuitate eius gaudebit.
 Erunt enim magnis coram dno
 et vinu et siceraz non bibet.
 et spiritu sancto replebitur
 adhuc ex utero matris sue.
 Et multos filioru israhel
 conuertet ad dnm deum ipoz.
 Et ipse precedet ante illu, in
 spiritu et virtute helie, ut
 conuertat corda patru in fili
 os, et incredibiles ad pruden
 tiam iustoru, parare domino.
 plebem perfectam >

Deo gratias

1. Exorcismus salis et aque mis
 2. Bñdñōes inestibilū ī pasch^m
 6. Bñdñō vini. Amoz Johis
 9. Bñd^o ancrū in capite ieiunij
 10. Modus et forma induendi
 sororem ad professionem.
 26. Bñd^o cereoz ī purificacōe
 16. Bñd^o ignis in vig^a pasche
 18. Ord^m ad iungēdū in finū
 28. Obsequiū cōa morientes
 24. Obsequiū sepulture
 31. Modus et for^m in elacōe uir^o

salus et aqua
mucilago
Amor
in capite
frena
piscis
in purba
in rug
ingreda
na m
sculptur
in d

Protege bndic scificia palmi cunctu crucis per
signaculu morbos auerte corporis et aie hoc
stra signu nullu stet pntum

370